Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
4de Pool Ensto Compact lastschakelaar deurmontage
Productgroep: [62] Ensto
UitvoeringDe Ensto hoofdschakelaar is zeer eenvoudig om te bouwen van een 3 polige naar een 4 polige
schakelaar. De 4de pool is zowel links als rechts aan de lastschakelaar te klikken en te borgen met
schroeven.
Artikelen
Artnr. Naam
Type
toebehoren VPE
Bruto
prijs
KS11.16 4de pool 16A 1 st. € 11,72
KS11.20 Vierde pool voor lastschak, 20A Vierde pool 1 st. € 11,65
KS11.25 4de pool 25A 1 st. € 11,72
KS11.32 Vierde pool voor lastschak, 32A 15-16mm2 1 st. € 11,65
KS11.40 Vierde pool voor lastschak, 40A 15-16mm2 Vierde pool 1 st. € 11,65
KS11.63 Vierde pool voor lastschak, 63A 1 st. € 11,97
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com